ת"פ 10476/12/17 – מדינת ישראל נגד פלוני
בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 10476-12-17 מדינת ישראל נ' פלוני
לפני כבוד השופטת רונית בש

מדינת ישראל המאשימה:

נגד
הנאשם: פלוני

גזר דין

יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן במ/1, במסגרת של הסדר טיעון, בביצוע 1. הנאשם הורשע, על
עבירות בנשק, לפי סעיף 144(א) רישא ו-(ב) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), בעבירה של
וסעיף התעבורה) תקנות (להלן: 1961- התשכ"א התעבורה, לתקנות 22(א) תקנה לפי לתמרור, ציות אי
לפי רשלנית, נהיגה של ובעבירה התעבורה) פקודת (להלן: התשכ"א-1961 חדש], [נוסח התעבורה 62(8)לפקודת

תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה וסעיפים 62(2) ו- 38(2) לפקודת התעבורה.

כתב האישום המתוקן

2. ביום 21/11/17, בשעות הערב, או בסמוך לכך, נהג הנאשם בקטנוע ימאהה מאום אל פחם לחיפה כשהוא מחזיק,
נושא ומוביל רימון הלם/סנוור M7290מתוצרת חברת CTS ארה"ב, שבכוחו להזיק לאדם בעת פעולתו בכפוף לקרבה
למוקד הפעולה (להלן: הרימון), בלא רשות על פי דין.

,14 הציונות בשד' השירות עבודות ריצוי לתחילת 8:00
הממונה על עבודות שירות כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים המצריכים התייצבות רציפה וכל
חריגה מהכללים עלולה להביא להפסקת ריצוי עבודות השירות ולריצוי יתרת העונש במאסר של

ממש.

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור
הנאשם עבירה מסוג פשע, לפי סעיף 144 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

· למאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם
עבירה מסוג עוון, לפי סעיף 144 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

· אני מורה לנאשם לשלם למתלונן, הנזכר בכתב האישום המקורי כ-ח.כ, פיצוי בסכום של 5,000 ₪,
אשר יופקד על ידי הנאשם עבור המתלונן בקופת בית המשפט ב-10 תשלומים, חודשיים, שווים ורצופים
הסכום יתרת מלוא להעמדת תביא הפיצוי, מתשלומי באחד עמידה אי ואילך. 15/9/19 מיום החל

מידי. לפירעון

המזכירות תמציא גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ט, 14 יולי 2019, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד בורג, ב"כ הנאשם, עו"ד שפרלינג והנאשם
בעצמו.